河南大学2014年硕士、博士研究生新生报到注意事项
1.我校2014年入校的研究生包括硕士研究生（学术型、专业学位）、博士研究生、2011年录取的农村教育硕士（见附1）、2012年录取的国防生、2013年录取的西部支教团推荐免试研究生（见附2）及各种保留入学资格、休学研究生（应于2014年入校者）。2014年录取的农村教育硕士（硕师计划）2017年入校，2014年录取的西部支教团推荐免试研究生2015年入校，2014年录取的国防生2016年入校。
2.录取通知书已由各录取学院（实验室、中心）发放。
3.没有收到录取通知书的考生请与各录取学院（实验室、中心）联系。
4.如录取通知书丢失，请与各录取学院（实验室、中心）联系并注意研究生院网站上的报到须知，按时报到。
5.报到时间为  2014年9月10日 。
6.报到地点为各录取学院（实验室、中心）
7.河南大学2014级硕士研究生新生入学报到须知（见附3）

8.河南大学2014级博士研究生新生入学报到须知（见附4）
附1  2011年录取的农村教育硕士名单
畅璐璐  杨  勇  吕琼琼  程小静  张蒙蒙  朱燕斌  段美娟  卢晓科

朱宏豪  王金金  李  庆  李  敏  余  龙  赵腾浦  于  浩  秦  超

范鹏举  袁  丹  时二凤  李淑颖  侯盛欣  原  园  周海飞  范利杰

付照伟  徐海霞  王安慧  刘佳佳  李  微  王  莉  毛洋洋  邓学文

张晓林  王振彬  潘鸿儒  刘华东  蔡腾飞  曹乃海  周晓芳  贺月红

赵丽杰  贾红艳  张  丽  任倩然  杨  珍  宋利敬  王明博  洪园园

高晓凯  梅光辉
附2  2013年录取的西部支教团推荐免试研究生名单
梁志莹  乔谷阳  段朋辉  范国兴  李思源  王寒玉  李晓燕  王钰涵
万  乐  冯永鹏  邵正波  郝  宇  左江涛
附3

河 南 大 学

2014级硕士研究生新生入学报到须知

祝贺您被录取为河南大学2014级硕士研究生！

现将有关新生入学报到注意事项通知您，请按下列要求做好准备。

一、报到时间

2014年9月10日，上午8:30—12:00，下午3:00—6：00
新生必须在学校规定时间内报到。不能按时报到者，须有正当理由和有关证明，并在报到前向我校研究生招生办公室书面请假，请假时间不得超过两周。逾期两周不报到者，取消入学资格。

二、报到地点

河南大学各学院（实验室、中心）。

三、学费和缴费

1.我校按学科（专业）收取学费，学科（专业）不同，收费标准不同。

2.我校执行的学费标准不超过河南省规定学费标准的上限。

3.新生入学报到时，学费和住宿费请按照“2014年研究生新生入学缴费须知”要求，提前存入所发银行卡内，由于河南省学费标准尚未确定，请在开学前及时关注河南大学研究生院网站的相关通知。

四、报到有关手续

1.报到时须持本人录取通知书、身份证、一寸正面彩色免冠近照8张（应届本科毕业生还须持毕业证书和学位证书原件），以备查验与办理各种证件。
应届本科毕业生考生入学时未取得国家承认的本科毕业证书者，取消入学资格。

2.类别为“非定向”的研究生新生须将档案、工资关系等转至我校，按规定享受有关待遇。

类别为“定向”的研究生新生可将档案放在原工作单位，但入学时须签订“定向协议书”，其待遇按有关协议书执行。

3.外省新生党员组织关系介绍信抬头写“河南省委高校工委组织处”，接收单位写“河南大学党委组织部”；河南省内新生党员组织关系介绍信抬头写“河南大学党委组织部”，接收单位也是“河南大学党委组织部”；党员组织关系介绍信自己携带，入学时交各研究生招生单位。定向学生的党（团）组织关系可根据个人情况决定是否转入我校。团员入学时需携带团员证及相关材料，入学后交至各研究生招生单位。

4.根据省公安厅的有关规定，本省考生入学时不再迁移户口。外省考生户口是否迁移，按生源所在省市有关规定办理；本省应届本科毕业生（户口在毕业学校的）仍需迁移户口。

五、其他事宜

1.我校“奖助贷”等相关规定将在研究生院网站公布。

2.新生入校体检费30元/人；基本医疗保险费每人20元/年，按学制一次性缴纳。

3.我校不提供被褥等日常用品，请自备。

4.研究生在学期间公共课教材由考生本人自行购买。

5.新生入学三个月内，由我校进行报考与录取资格复查，一经发现不符合有关录取规定者，取消入学资格。

6.研究生在学期间，一律不办理自费出国手续。

7.入学时请沿途提高警惕，注意人身安全，预防自己的现金、行李和证件被盗或遗失。

                           河南大学研究生招生办公室

                           2014年6月20日

附4

河 南 大 学

2014级博士研究生新生入学报到须知

祝贺您被录取为河南大学2014级博士研究生！

现将有关新生入学报到注意事项通知您，请按下列要求做好准备。

一、报到时间

2014年9月10日，上午8:30—12:00，下午3:00—6：00
新生必须在学校规定时间内报到。不能按时报到者，须有正当理由和有关证明，并在报到前向我校研究生招生办公室书面请假，请假时间不得超过两周。逾期两周不报到者，取消入学资格。

二、报到地点

河南大学各学院（实验室）。

三、学费和缴费

1.我校按学科（专业）收取学费，学科（专业）不同，收费标准不同。

2.我校执行的学费标准不超过河南省规定学费标准的上限。

3.新生入学报到时，学费和住宿费请按照“2014年研究生新生入学缴费须知”要求，提前存入所发银行卡内，由于河南省学费标准尚未确定，请在开学前及时关注河南大学研究生院网站的相关通知。

四、报到有关手续

1.报到时须持本人录取通知书、身份证、一寸正面彩色免冠近照8张（应届硕士毕业生还须持毕业证书和学位证书原件），以备查验与办理各种证件。
应届硕士毕业生考生入学时未取得国家承认的硕士研究生毕业证书者，取消入学资格。

2.类别为“非定向”的研究生新生须将档案、工资关系等转至我校，按规定享受有关待遇。

类别为“定向”的研究生新生可将档案放在原工作单位，但入学时须签订“定向协议书”，其待遇按有关协议书执行。

3.外省新生党员组织关系介绍信抬头写“河南省委高校工委组织处”，接收单位写“河南大学党委组织部”；河南省内新生党员组织关系介绍信抬头写“河南大学党委组织部”，接收单位也是“河南大学党委组织部”；党员组织关系介绍信自己携带，入学时交各研究生招生单位。定向学生的党（团）组织关系可根据个人情况决定是否转入我校。团员入学时需携带团员证及相关材料，入学后交至各研究生招生单位。

4.根据省公安厅的有关规定，本省考生入学时不再迁移户口。外省考生户口是否迁移，按生源所在省市有关规定办理；本省应届硕士毕业生（户口在毕业学校的）仍需迁移户口。

五、其他事宜

1.我校“奖助贷”等相关规定将在研究生院网站公布。

2. 新生入校体检费30元/人；基本医疗保险费每人20元/年，按学制一次性缴纳。

3.我校不提供被褥等日常用品，请自备。

4.研究生在学期间公共课教材由考生本人自行购买。

5.新生入学三个月内，由我校进行报考与录取资格复查，一经发现不符合有关录取规定者，取消入学资格。

6.研究生在学期间，一律不办理自费出国手续。

7.入学时请沿途提高警惕，注意人身安全，预防自己的现金、行李和证件被盗或遗失。

                           河南大学研究生招生办公室

                           2014年6月20日